
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Brzeziny 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2020 
poz. 713 i poz. 1378)  Rada Miasta Brzeziny na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marzannę Mirosławę Jagiełło ze stanowiska Skarbnika Miasta Brzeziny z dniem 
31 marca 2021r. wskutek złożonej rezygnacji z pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 094DD169-89EB-492D-8958-FF4275EEB8E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


